
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.07.2024                                                          № 38 -л 

с. Красногорское  

О зачислении  

в первый класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458  «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», постановлением Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 

255 от 13 марта 2024г. «О закреплении образовательных организаций за 

конкретными территориями муниципального образования «Муниципальный 

округ Красногорский район Удмуртской Республики», постановление 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Красногорский район Удмуртской Республики» № 258 от 13.03.2024г. «Об 

организации приёма детей на обучение по образовательным программам 

начального общего образования, не достигших на 1 сентября текущего года 

возраста 6 лет 6 месяцев или старше 8 лет», Уставом МАОУ «Красногорская 

гимназия», на основании заявления родителя Захаровой Е.В. (от 09.07.2024 

№ 21); 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2024г. Захарова Матвея 

Андреевича 12.11.2016 г.р. 

2. Захарову И.В., технику, обновить информацию о количестве 

вакантных мест для приема в первый класс на официальном сайте МАОУ 

«Красногорская гимназия». 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»     О.В. Перминова 

 


		2024-07-11T16:11:56+0400
	Перминова Ольга Витальевна




